
WFO / T

004/S KATHOLISCHE RELIGION 1 Tardivo Susanne 1 Niederwieser Rene

80/A DEUTSCH 4 Dander Elisabeth 4 Staffler Gudrun
1T Dander Elisabeth

80/A GESCHICHTE 2 Dander Elisabeth 2 Staffler Gudrun

79/A ITALIENISCH 4 Prandini Liliana 4 Bortolotti Manuela
1T Santoro Franca

24/AB ENGLISCH 3 Foppa Carmen 3 Baumgartner Anna

26/A MATHEMATIK 4 Niederkofler Maria Luise 4 Messner Evi
1T Schweitzer Elke

46/A RECHT UND WIRTSCHAFT 2 Peer Elisabeth 2 Gasser Veronika

50/A BIOLOGIE UND ERDWISSENSCHAFTEN 3 Weitlaner Kathrin 3 Niederbacher Katharina

34/A PHYSIK UND CHEMIE 2 Amort Christoph 2 Moser Patrick

50/A Anwesenheit  einer zweiten Lehrperson zu 30 % 0,6 Niederbacher Katharina 0,6 Niederbacher Katharina
21/A GEOGRAPHIE 2 Tribus Vera 2 Tribus Vera

66/A INFORMATIONS- UND KOMMUNIKATIONSTECHNOLOGIEN 2 Andrisikova Zusana 2 Andrisikova Zusana

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFT 2 Schenk Alexandra 2 Niederstätter Josef

48/A BEWEGUNG UND SPORT 2 Kiesenhofer Thomas 2 Kiesenhofer Thomas

FÄCHERÜBERGREIFENDE LERNANGEBOTE 1 1

001/S INTEGRATION 3 Palfrader Carmen 3 Tinkhauser Dietmar

Insgesamt 34 34

1 A 1 B



WFO / T

004/S KATHOLISCHE RELIGION 1 Tardivo Susanne 1 Tardivo Susanne

80/A DEUTSCH 4 Prossliner Margit 4 Prossliner Margit

80/A GESCHICHTE 2 Prossliner Margit 2 Prossliner Margit

79/A ITALIENISCH 4 Santoro Franca 4 Santoro Franca
1T Bortolotti Manuela 1T Bortolotti Manuela

24/AB ENGLISCH 3 Foppa Carmen 3 Baumgartner Anna

26/A MATHEMATIK 4 Aichner Daniela 4 Aichner Daniela

46/A RECHT UND WIRTSCHAFT 2 Peer Elisabeth 2 Scremin Alexandra

50/A BIOLOGIE UND ERDWISSENSCHAFTEN 2 Weitlaner Kathrin 2 Weitlaner Kathrin

34/A PHYSIK UND CHEMIE 3 Moser Patrick 3 Moser Patrick

50/A Anwesenheit  einer zweiten Lehrperson zu 30 % 0,9 Tribus Vera 0,9 Tribus Vera
21/A GEOGRAPHIE 4 Glira Adrian 4 Glira Adrian

66/A INFORMATIONS- UND KOMMUNIKATIONSTECHNOLOGIEN 2 Andrisikova Zusana 2 Andrisikova Zusana

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFT 2 Vigl Sabine 2 Vigl Sabine

48/A BEWEGUNG UND SPORT 2 Kiesenhofer Thomas 2 Kiesenhofer Thomas

FÄCHERÜBERGREIFENDE LERNANGEBOTE 1 1

001/S INTEGRATION 3 Klammsteiner Walter 3 Tinkhauser Dietmar

Insgesamt 36 36

2 A 2 B



WFO / T

004/S KATHOLISCHE RELIGION 1 Tardivo Susanne 1 Tardivo Susanne

80/A DEUTSCH 4 Niedermair Melanie 4 Staffler Gudrun

80/A GESCHICHTE 2 Niedermair Melanie 2 Staffler Gudrun

79/A ITALIENISCH 4 Menna Nicola 4 Bortolotti Manuela
2T Prandini Liliana

24/AB ENGLISCH 3 Foppa Carmen 3 Baumgartner Anna

24/AC FREMDSPRACHE: SPANISCH     3 Leitner Ruth

24/AA FREMDSPRACHE: FRANZÖSISCH 3 Leitner Ruth

26/A MATHEMATIK 3 Schweitzer Elke 3 Aichner Daniela

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFT UND TOURISMUSLEHRE 6 Rienzner Sonja 6 Teissl Paul

1T Niederstätter Josef (Radix) 1T Mittermair Viktoria (Radix)
21/A TOURISMUSGEOGRAPHIE 2 Glira Adrian 2 Glira Adrian

46/A RECHTSKUNDE UND TOURISMUSGESETZGEBUNG 3 Fichter Bernhard 3 Peer Elisabeth

54/A KUNST UND TERRITORIUM 2 Illmer Mayr Christine 2 Illmer Mayr Christine

48/A BEWEGUNG UND SPORT 2 Kiesenhofer Thomas 2 Kiesenhofer Thomas

001/S INTEGRATION 3 Klammsteiner Walter

Insgesamt 35 35

3 A 3 B



WFO / T

004/S KATHOLISCHE RELIGION 1 Tardivo Susanne

80/A DEUTSCH 4 Winkler Ingrid

80/A GESCHICHTE 2 Winkler Ingrid

79/A ITALIENISCH 4 Menna Nicola

24/AB ENGLISCH 3 Foppa Carmen

26/A MATHEMATIK 3 Aichner Daniela

24/AC FREMDSPRACHE: SPANISCH     3 Leitner Ruth

24/AA FREMDSPRACHE: FRANZÖSISCH 3 Leitner Ruth

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFT UND TOURISMUSLEHRE 7 Teissl Paul

3 ÜFA Rienzner Sonja
21/A TOURISMUSGEOGRAPHIE 2 Glira Adrian

46/A RECHTSKUNDE UND TOURISMUSGESETZGEBUNG 3 Fichter Bernhard

54/A KUNST UND TERRITORIUM 2 Illmer Mayr Christine

48/A BEWEGUNG UND SPORT 2 Kiesenhofer Thomas

Insgesamt 35

4 A



WFO/T

004/S RELIGION 1 Tardivo Susanne 1 Tardivo Susanne

80/A DEUTSCH 4 Mayr Angelika 4 Staffler Gudrun

80/A GESCHICHTE 2 Mayr Angelika 2 Staffler Gudrun

79/A ITALIENISCH 4 Menna Nicola 4 Bortolotti Manuela

24/AB ENGLISCH 3 Foppa Carmen 3 Foppa Carmen

24/AC FREMDSPRACHE: SPANISCH 3 Leitner Ruth

24/AA FREMDSPRACHE: FRANZÖSISCH 3 Leitner Ruth

26/A MATHEMATIK 3 Schweitzer Elke 3 Messner Evi

21/A TOURISMUSGEOGRAPHIE 2 Glira Adrian 2 Glira Adrian

46/A RECHTSKUNDE UND TOURISMUSGESETZGEBUNG 3 Peer Elisabeth 3 Fichter Bernhard

54/A KUNST UND TERRITORIUM 2 Illmer Mayr Christine 2 Illmer Mayr Christine

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFTSLEHRE UND TOURISMUSLEHRE 6 Urthaler Elke 6 Teissl Paul

48/A BEWEGUNG UND SPORT 2 Kiesenhofer Thomas 2 Kiesenhofer Thomas

001/S INTEGRATION 1 Tinkhauser Dietmar 1 Tinkhauser Dietmar

INSGESAMT 35 35

5 A 5 B
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